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Miasto Lubartów z kolejną dotacją 
na ochronę zabytków

Zespół kościelno – klasztorny Bra-
ci Mniejszych Kapucynów obok 
Bazyliki św. Anny jest jednym z 
najstarszych i najważniejszych za-
bytków Lubartowa. To jeden z nie-
licznych obiektów w Polsce, który 
ma aż 16 dzieł – obrazów słynne-
go malarza Szymona Czechowi-
cza, nazywanego w świecie sztuki 
geniuszem baroku. 
Dzięki otrzymanym dotacjom 
możliwy będzie całościowy re-
mont zniszczonego dachu klasz-
toru oraz realizacja kolejnego eta-
pu termomodernizacji obiektu. 
Wartość całego dofinansowania 
dla klasztoru to blisko 2 miliony 
złotych.
- To jest wsparcie dla nas wszyst-
kich, to wsparcie kultury, tożsamo-
ści chrześcijańskiej. Nasze świąty-
nie to dar przodków, o który trzeba 
dbać – mówił 28 września podczas 

odebrania promes na odbudowę 
zabytków o. Wojciech Gwiazda, 
gwardian klasztoru. Został on  na-
zwany „Wojciechem Odnowicie-
lem”. Podczas spotkania na terenie 
kościoła o.o. Kapucynów prome-
sy odebrali również przedstawi-
ciele samorządu Miasta Lubartów, 
Powiatu Lubartowskiego, okolicz-
nych gmin. Wzięli w nim też udział 
parlamentarzyści. 
W sumie samorządy w Lubel-
skiem otrzymały od kilkuset ty-
sięcy do ponad 3 mln zł na reno-

wacje zabytków w drugim etapie 
Rządowego Program Odbudowy 
Zabytków. Wyniki ogłoszono 26 
września.
W powiecie lubartowskim oprócz 
dotacji dla lubartowskiego klasz-
toru przyznano między innymi 
fundusze na renowację elewacji 
Pałacu Księżnej Anny Jabłonow-
skiej w Kocku czy konserwację 
i restaurację polichromii ścien-
nej kaplicy grobowej Zamoyskich 
na cmentarzu parafialnym w Ka-
mionce.                                         (kw)

Lubartów otrzymał kolejne dotacje na renowacje zabytków w drugim etapie 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. Zostanie ona przeznaczona na remont 
Klasztoru Ojców Kapucynów.

Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubartowie obchodziła 95-lecie istnienia. Uroczystość zorganizowano 30 września w 
Lubartowskim Ośrodku Kultury. Był koncert, życzenia, prezenty, orkiestrze przyznano Złotą Odznakę za Zasługi dla Pożarnictwa.

95 lat orkiestry OSP Lubartów

Już niebawem będzie można ko-
rzystać z placu zabaw dla dzieci, 
jaki powstał w  Parku Miejskim im. 
Książąt Sanguszków. Przypomina-
my, że plac zabaw stanął w miej-
scu dawnego amfiteatru. Z dwóch 
bezpośrednio sąsiadujących z pla-
cem stron  powstaną dojścia pie-
sze z drewnianych desek. Pozosta-
łe alejki są  mineralno – żywiczne.
Plac zabaw będzie miał bezpiecz-
ną nawierzchnię z mat ażurowych 
przerośniętych nawierzchnią tra-
wiastą.  Zostanie wyposażony w 
liczne urzadzenia  - karuzelę, huś-
tawki, zestaw wspinaczkowy czy 
trampolinę. 
Trwa remont bocznej ulicy Nowo-
dworskiej, czyli tak zwanej dro-

gi do Solbetu. W tym miejscu po-
prawi się dojazd nie tylko do firm 
działających w tej części miasta, 
ale także do bloków mieszkalnych. 
To inwestycja w 95 procentach 
dofinansowana z Polskiego Ła-
du, w ramach zadania pod nazwą 
„Modernizacja infrastruktury dro-
gowej”. Oprócz nowej nawierzch-
ni powstaną tutaj zatoki postojo-
we. Przebudowane będą chodniki 
oraz rozbudowana istniejąca sieć 
kanalizacji deszczowej. Wprowa-
dzone zostaną rozwiązania umoż-
liwiające zaparkowanie dłuższych 
samochodów czekających na 
wjazd do siedziby producenta po-
pularnych bloczków. 

Podczas koncertu orkiestra za-
prezentowała swoje największe 
przeboje, można było usłyszeć 
kompozycje z filmów. Zaśpiewa-
li także soliści. Nie mogło zabrak-
nąć podziękowań dla najdłużej 
grających muzyków, dla osób, 
które grają od niedawna, ale ma-
ją zasługi dla zespołu, dla by-
łych członków orkiestry. Wręcza-
li je zastępca burmistrza Tadeusz 
Małyska, prezes orkiestry Monika 
Stężycka- Sykut i kapelmistrz An-

drzej Zaręba. Wspomniano rów-
nież tych, którzy grali w orkie-
strze, ale już nie ma ich wśród 
nas. 
Były kwiaty, upominki, podzię-
kowania od zaproszonych gości- 
burmistrza Krzysztofa Paśnika, 
dyrektorów miejskich instytucji - 
Lubartowskiego Ośrodka Kultury, 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. 
A. Mickiewicza, Muzeum Ziemi 
Lubartowskiej, Miejskiego Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji.  Czytaj str.2

Miejskie inwestycje idą 
pełną parą

Nabierają tempa prace budowlane zwiazane z 
infrastrukturą drogową. Budowy jednych dróg 
kończą się, na kolejnych ulicach rozpoczynają się 
roboty drogowe.  Wiele z tych inwestycji jest długo 
oczekiwanych przez mieszkańców Lubartowa.

O inwestycjach czytaj na stronie 3
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Panorama Lubartowska i Muzeum Parafialne w nowej odsłonie
Muzeum Parafialne zawiera zbio-
ry zgromadzone na  przestrze-
ni ostatnich 300 lat, ze  względu 
na  ich wartość historyczną, arty-
styczną czy  archiwalną. Jest filią 
muzeum sztuki religijnej diecezji 
lubelskiej, którego główną siedzi-
bą jest miasto Lublin.
-Ściany zostały pomalowane, poja-
wiła się nowa kolorystyka, a także 
dużo nowych eksponatów – mówi 
ksiądz Tomasz Musiej z parafii św. 
Anny. - Nasze muzeum ma już trze-
cią siedzibę. Zostało założone przez 
księdza prałata Andrzeja Tokarzew-
skiego. Pierwszą siedzibą były kryp-
ty pod kościołem. W pierwotne 
miejsce udało się go przenieść pod-
czas remontu budynku prowadzo-

nego z funduszy europejskich – do-
daje.
Najbardziej okazały zabytek mu-
zeum stanowi bogato haftowa-
ny ornat ofiarowany kościołowi 
przez  księcia Sanguszkę w  dniu 
konsekracji świątyni. Na temat sa-
mego ornatu pisano prace nauko-
we. Muzeum udostępnia też zdo-
bioną kamieniami szlachetnymi 
monstrancję z 1737 roku. Raz w 
roku jest ona używana w czasie 
procesji Bożego Ciała.
Kolekcja muzealna obejmu-
je również kielichy i krzyże z róż-
nych okresów czy relikwiarz Drze-
wa Krzyża Świętego. Jest też 
zbiór feretronów (obrazy noszo-
ne w  procesji) – cztery z  czasów 

księcia Sanguszki z  około 1740 r. 
– Niedawno z renowacji wróciła fi-
gura św. Jana Nepomucena. Jest 
też popiersie naszej patronki św. 
Anny. Ukryte są w niej trzy kapsuł-
ki, w których są umieszczone relik-
wie m.in ojca Pio, ofiarowane przez 
biskupa Mieczysława Cisło – mówi 
ksiądz Tomasz Musiej.
Zachowały się też dokumen-
ty z początków istnienia para-
fii – księgi małżeństw, zmarłych 
i ochrzczonych od 1747 roku czy 
oryginalny akt erekcyjny powołu-
jący parafię do istnienia.
Oprócz remontu w Muzeum Pa-
rafialnym odnowiono także wnę-
trze pomieszczenia, gdzie znaj-
duje się Panorama Lubartowska. 

Wyremontowano jej mechanizm, 
odmalowano figury oraz tło. W 
prace były zaangażowane lokalne 
artystki – Małgorzata Wronowska 
oraz Edyta Weremczuk.
Panorama Lubartowska to ponad 
sto figur wykonanych przez rzeź-
biarza Mariana Korczyka z Radzy-
nia Podlaskiego, które w ciągu 35 
minut przesuwają się przed wi-
dzami na tle pałacu Sanguszków 
i Kościoła św. Anny. Widzimy nie-

których królów Polski oraz za-
łożycieli miasta. Są też postacie 
związane z Lubartowem, jak Jan 
Kochanowski, Ignacy Krasicki, Bo-
lesław Prus, Wanda Śliwina. Prze-
suwają się postacie, które miały 
wielki wpływ na życie mieszkań-
ców Lubartowa. Panorama zosta-
ła ponownie otwarta w niedzie-
lę 1 października  i można było ją 
zwiedzać po każdej Mszy Świętej.

Katarzyna Wójcik

Muzeum Parafialne działające przy Bazylice św. Anny przeszło gruntowny lifting. Odnowiono także Panoramę Lubartowską. Zmiany te to 
okazja, by wypromować lokalne atrakcje.

95 lat orkiestry OSP Lubartów
Ciąg dalszy ze str.1
– Blisko wiek istnienia orkiestry to 
powód do dumy dla naszego mia-
sta. Wasza obecność i muzyka to 
nieodłączny element uświetniający 
uroczystości państwowe i miejskie. 
Kunszt muzyczny i urozmaicony re-
pertuar to również ozdoba imprez 
okolicznościowych oraz wizytówka 
Lubartowa i naszego regionu – mó-
wił burmistrz Krzysztof Paśnik.
Ponadto orkiestra otrzymała gra-
tulacje od parlamentarzystów, 
przedstawiciela marszałka woje-
wództwa, członków Lubartow-
skiego Towarzystwa  Regional-
nego. Władze wojewódzkie OSP 
odznaczyły orkiestrę Złotą Odzna-
ką za Zasługi dla Pożarnictwa. Od-
znakę tę wręczyli przedstawiciele 
ZOSP, Marian Starownik i Grzegorz 
Szyszko, będący niegdyś preze-
sem orkiestry.

Przypominamy, że Orkiestrę 
Dętą przy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lubartowie zało-
żył latem 1928 roku Stanisław 
Wysocki, muzyk z wykształce-
nia, ówczesny rachmistrz Ma-
gistratu.
Pierwszym występem Orkie-
stry był koncert kolęd w cza-
sie pasterki w Kościele Kapu-
cynów. Kolejny koncert odbył 
się 19 marca1928 r. na imieni-
ny Marszałka Polski Józefa Pił-
sudskiego. Potem Orkiestra 
uświetniła obchody roczni-
cy Konstytucji w dniu 3 ma-
ja 1929 r. We wszystkich ko-
lejnych uroczystościach na 
terenie miasta i powiatu Or-
kiestra Dęta chętnie uczestni-
czyła. 16 września 1934 r. Or-
kiestra w składzie 30 druhów 
pod batutą swojego kapel-

mistrza stanęła do 
konkursu orkiestr 
podczas IV Woje-
wódzkiego Zjaz-
du Ćwiczebnego w 
Lublinie, uzyskując 
V miejsce. Stanisław 
Wysocki dyrygował 
orkiestrą od założe-
nia przez 16 lat. Je-
go następcą przez 
6 lat był wychowanek 
Orkiestry – Wiesław Ko-

zioł. W latach 1960 – 1972 orkie-
stra pracowała pod batutą Adama 

Mieszalskiego, 
pochodzącego 
ze Świdnika. Na 
przestrzeni lat 
Orkiestrę prze-
noszono do ko-
lejnych lokali na 
terenie miasta i 
zmieniali się jej 
patroni. Przez 
okres 1973 – 
1987 była to 
Orkiestra Miej-
ska pod opie-
ką Lubartow-
skiego Ośrodka Kultury. Wówczas 
przez 5 lat dyrygował nią Aleksan-
der Niedźwiedź, a przez następ-
ne 9 lat Józef Gąska – obaj z Lubli-
na. We wrześniu 1987 r.  powróciła 
pod patronat Ochotniczej Straży 
Pożarnej. Wówczas  otrzymała no-
wą siedzibę w budynku komendy 
oraz została wyposażona w nowe 
mundury i instrumenty. 

Obecnie orkiestra zdobywa wiele 
nagród i zajmuje czołowe miejsca 
na przeglądach. Orkiestra swo-
ją muzyką uświetnia różnego ro-
dzaju uroczystości państwowe 
i kościelne. Występuje na wielu 
przeglądach wojewódzkich, kra-
jowych czy międzynarodowych. 
W naszym mieście często moż-
na posłuchać orkiestry na placu 
przed ratuszem podczas okolicz-
nościowych koncertów.       SC
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Będzie wygodniej na Będzie wygodniej na 
AkacjowejAkacjowej

Ruszył remont na ulicy Mieszka I Ruszył remont na ulicy Mieszka I Wyleją asfalt w bocznej 
Nowodworskiej

To kolejny etap prac na ulicy Akacjowej. Wykonawca rozpoczął  właśnie 
budowę koryta drogi. Finalnie nawierzchnia będzie pokryta kostką bru-
kową betonową. Równocześnie trwają zaawansowane prace związane z 
kanalizacją deszczową. Przebudowa drogi będzie realizowana etapami 
począwszy od skrzyżowania z ulicą Parkową. (kw)

Rozpoczął się  kolejny etap prze-
budowy jezdni na osiedlu Królów 
Polskich. Ciężki sprzęt pojawił się 
na ulicy Mieszka I.
 W ramach modernizacji zostanie 
tam wykonana między innymi no-
wa nawierzchnia z kostki bruko-
wej, zjazdy, regulacje studzienek 
oraz niezbędne prace związane z 
odwodnieniem oraz organizacją 
ruchu. Na ten cel Miasto Lubartów 
pozyskało dotację z Programu In-
westycji Strategicznych.           (kw)

W bocznej ulicy Nowodworskiej tzw. drogi do DAKO wkrótce zostanie 
wylany asfalt. To ostatni etap prac w ramach modernizacji tej drogi. Wy-
konana została już podbudowa jezdni, kanalizacja, zjazdy  oraz  ciąg pie-
szo – rowerowy. Pojawiło się też oświetlenie oraz zatoki postojowe. (kw)

Trwa kompleksowa termomodernizacja II Liceum Ogólnokształcącego im. Trwa kompleksowa termomodernizacja II Liceum Ogólnokształcącego im. 
Piotra Firleja w Lubartowie. Mimo, że zakres prac jest bardzo obszerny, to Piotra Firleja w Lubartowie. Mimo, że zakres prac jest bardzo obszerny, to 
roboty nie zakłócają przebiegu zajęć lekcyjnych.roboty nie zakłócają przebiegu zajęć lekcyjnych.

Dworzec PKP w Lubartowie przejdzie kompleksową przebudowę, która ma Dworzec PKP w Lubartowie przejdzie kompleksową przebudowę, która ma 
ruszyć w przyszłym roku. 22 września podpisano umowę na opracowanie ruszyć w przyszłym roku. 22 września podpisano umowę na opracowanie 
dokumentacji projektowej. Prace remontowe mają potrwać do połowy 2026 dokumentacji projektowej. Prace remontowe mają potrwać do połowy 2026 
roku.roku.

Kładka nad torami jest już prawie gotowa i cieszy Kładka nad torami jest już prawie gotowa i cieszy 
oko mieszkańców Lubartowa. Wkrótce będzie jej oko mieszkańców Lubartowa. Wkrótce będzie jej 
otwarcie. Wykonawca inwestycji czeka właśnie na otwarcie. Wykonawca inwestycji czeka właśnie na 
pozwolenie od  Urzędu Nadzoru Budowlanego na pozwolenie od  Urzędu Nadzoru Budowlanego na 
użytkowanie obiektu. użytkowanie obiektu. 

Dworzec PKP w Lubartowie zostanie 
przebudowany

Kładka nad torami na finiszu

Remont w II LO. Trwają prace 
w segmencie żywieniowym
Obecnie praca wre na terenie 
segmentu żywieniowego. Posta-
wiono tam między innymi nowe 
ścianki w związku ze zmianą tech-
nologii kuchni, trwa właśnie ukła-
danie płyt gipsowych. Stołów-
ka szkoły zostanie uruchomiona  
najwcześniej po nowym roku w 
styczniu.
Przypomnijmy, że w ramach ter-
momodernizacji obiektu zosta-
ną ocieplone ściany zewnętrzne 
oraz stropy. Renowację przejdzie 
elewacja  starego skrzydła budyn-
ku, poddasze zostanie ocieplone, 

a stolarka okienna i drzwiowa wy-
mieniona. Na dachu budynku sali 
gimnastycznej i segmentu 15-kla-

sowego zostanie zamontowana 
instalacja fotowoltaiczna.

 (kw)

Dworzec w Lubartowie 
jest jedną z jedenastu in-
westycji realizowanych w 
województwie lubelskim 
w ramach obecnego Pro-
gramu Inwestycji Dwor-
cowych. Dworzec PKP 
został wybudowany w la-
tach 1896-1897 roku we-
dług nieco zmodyfikowa-
nego typowego projektu, 
dzięki czemu jest on zbli-
żony wyglądem do dwor-
ców w Parczewie czy Radzyniu.
Wpisany do ewidencji zabytków 
obiekt, zostanie odnowiony z dba-
łością o detale. Renowację przej-
dzie elewacja dworca oraz jego 
wnętrze, w związku  z tym powró-
ci obsługa podróżnych. Dla pasa-
żerów powsta-
nie komfortowy 
hol, pełniący jed-
nocześnie funk-
cje poczekalni z 
elektronicznymi 
tablicami przyjaz-
dów i odjazdów 
pociągów, ław-
kami i gablotami 
na rozkłady jazdy.  

Dworzec ma być przyjazny dla 
osób z niepełnosprawnościami, 
rodziców z dziećmi czy pasażerów 
z dużym bagażem. 
W budynku i na zewnątrz będą 
nowoczesne systemy bezpieczeń-
stwa, w tym m.in. monitoring.

- To ważny krok do od-
zyskania historycznego 
wyglądu obiektu i kom-
fortowej obsługi dla 
wszystkich podróżnych. 
Projekt przewiduje cał-
kowitą modernizację 
tego dworca, zrobie-
nie go przyjaznym dla 
pasażerów, bardzo wy-
godnym dla osób nie-
pełnosprawnych. Po-
staramy się odtworzyć 

najdokładniej jak będziemy mogli 
wszystkie elementy historyczne i 
zabytkowe -  mówił podczas kon-
ferencji w Lubartowie członek za-
rządu PKP S.A. Ireneusz Maślany. 
Dokumentację projektową wy-
kona firma MAPLE sp. z.o.o.. Jej 

przedstawiciel podpi-
sał umowę z przedstawi-
cielem PKP S.A. W  2024 
roku planowany jest 
przetarg na wyłonienie 
wykonawcy robót bu-
dowlanych. Oddanie do 
użytku zmodernizowa-
nego dworca odbędzie 
się w połowie 2026 roku. 
roku.                            SC 

Dobiegają końca prace przy bu-
dowie kładki nad torami pomię-
dzy przystankami przy ul. Lipo-
wej i Słowackiego.  Już niedługo 
piesi oraz rowerzyści będą mogli 
bezpiecznie przekroczyć linię ko-
lejową. Ponadto kładka jest przy-
stosowana do przewidzianej w 
przyszłości elektryfikacji linii.
To ważna inwestycja, na którą cze-
kali mieszkańcy od dawna. Za-
pewni ona sprawne przejście mię-
dzy osiedlami - Królów Polskich i 3 
Maja w Lubartowie.
Kładka ma 50 metrów długości. 
Jest oświetlona energooszczęd-
nymi lampami. Będą mogły z niej 
korzystać osoby o ograniczonych 
możliwościach poruszania się. 
Wejście na obiekt z jednej stro-

ny zapewnia chodnik, a z drugiej, 
gdzie jest spadek - są schody i po-
chylnia.
Inwestycja jest finansowana przez 
PKP Polskie Linie Kolejowe S.A 
oraz Urząd Marszałkowski Woje-
wództwa Lubelskiego ze środków 
Regionalnego Programu Opera-
cyjnego Województwa Lubelskie-
go. Jej koszt to ponad 7,8 mln zło-
tych. 
- Wykonawca kładki nad torami li-
nii Łuków – Lublin Północny w Lu-
bartowie złożył dokumenty do 
Urzędu Nadzoru Budowlanego z 
prośbą o pozwolenie na użytkowa-
nie obiektu – informuje Anna Zna-
jewska – Pawluk z PKP Polskie Li-
nie Kolejowe S.A.

KW
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Janusz Kobyłka 3 października ruszył w swój kolejny 
charytatywny rajd rowerowy. Tym razem ma zamiar 
przejechać 2 tys. kilometrów, aby wspierać lubartowskie 
Hospicjum św. Anny.

Sportowe spotkanie w Lasach Kozłowieckich
W niedzielę 1 października w Ko-
paninie na terenie Lasów Kozło-
wieckich odbyła się impreza bie-
gowa „Biegam, bo lubię lasy” o 
Puchar Dyrektora Regionalnej 
Dyrekcji Lasów Państwowych w 
Lublinie. Jej organizatorem było 
Nadleśnictwo Lubartów. 
Biegacze wzięli udział w ósmej edy-
cji biegu na dystansie 10 kilome-
trów „Biegam bo lubię lasy”. Swo-
ich zwolenników miał marsz nordic 
walking „Chodzę bo lubię lasy” 
na dystansie 5 kilometrów. Odby-
ły się także biegi dla najmłodszych 
„SportGeneracja – dzieci biegają 
bo lubią lasy” na pięciu dystansach. 
Oprócz części sportowej było mnó-
stwo atrakcji dla dzieci, m.in. edu-
kacja przyrodnicza, gry i zabawy. 
Dla wszystkich uczestników przy-
gotowano poczęstunek, w tym de-
gustację dziczyzny. Łącznie w leś-
nym sportowym spotkaniu wzięło 

udział ok. 500 osób.
Trasę „Kopanina” długości 10 kilome-
trów ukończyło 236 osób, w tym bar-
dzo liczna grupa lubartowian. 
Oto wyniki biegu głównego: 
kobiety – 1. Anna Psuja, 2. Wioletta 
Dessauer, 3. Natalia Duda, 4. Patrycja 
Łukasiewicz, 5. Jolanta Żebrowska, 6. 
Marta Biała; mężczyźni – 1. Andrzej 
Orłowski, 2. Artur Jendrych, 3. Paweł 
Mazurek, 4. Mateusz Wilkos, 5. Kamil 
Woźniak, 6. Piotr Maciejewski; służ-
by mundurowe – 1. Jerzy Gardziel, 2. 
Grzegorz Pożak, 3. Marek Jabłoński, 
4. Adrian Kobielarz, 5. Marcin Łukow-
ski, 6. Mariusz Poniewozik; mieszkań-
cy Powiatu Lubartowskiego – 1. Kamil 
Woźniak, 2. Grzegorz Pożak, 3. Rado-
sław Jankowski, 4. Piotr Sawa, 5. Ar-
tur Kozyra, 6. Jerzy Florek, 7. Wojciech 
Machaj, 8. Wioletta Dessauer, 9. Stani-
sław Gadzała, 10. Tomasz Szczygieł.  

 ig

Janusz Kobyłka wyruszył Janusz Kobyłka wyruszył 
w rajd dla hospicjumw rajd dla hospicjum

Paraolimpiada i warsztaty Paraolimpiada i warsztaty 
plastyczne w SP3plastyczne w SP3

Na rajdzie Na rajdzie 
do Kockado Kocka

W pierwszej części rajdu Janusz 
Kobyłka planuje odwiedzać miej-
scowości na terenie naszego po-
wiatu. Bedzie odwiedzał  tam-
tejsze targowiska i firmy w celu 
przekazywania informacji o lubar-
towskim  hospicjum i zachęcania 
do wsparcia jego rozbudowy.
 W drugim etapie wyprawy prze-
jedzie około 1000 km poza gra-
nicami naszego powiatu, odwie-

dzając m.in. Włodawę, Białystok, 
Radom i Sandomierz. To kolejny 
charytatywny rajd  Janusza Ko-
byłki. Lubartowianin w poprzed-
nich latach przy wsparciu Miasta 
Lubartów promował honorowe 
krwiodawstwo. Przejechał między 
innymi  2 tys. kilometrów dooko-
ła Polski po trasie w kształcie kro-
pli krwi.                            

   KW

Już w najbliższą sobotę 7 paź-
dziernika Szkoła Podstawowa nr 
3 wspólnie z Klubem Aktywnych 
ART FIT organizują XV Paraolim-
piadę. W programie imprezy za-

bawy rekreacyjne, turniej pił-
ki nożnej, marsz nordic walking, 
warsztaty plastyczne i poczęstu-
nek. Start o godzinie 10.00.

Red

Miejskie Koło Turystyki Rowerowej 
„Relaks” zorganizowało 1 paździer-
nika VI Rowerowy Rajd Niepod-
ległości. Rajd odbył się w ramach 
obchodów 84 Rocznicy Bitwy pod 
Kockiem. 33-osobowa grupa rowe-
rzystów ruszyła przez Leszkowice, 
Luszawę i Żurawiniec. W okolicach 
miejscowości Bełcząc zatrzymali 
się, by zwiedzić miejsce przeprawy 
przez rzekę Tyśmienica SGO „Po-
lesie”, którą dowodził gen. F. Klee-
berg. Rowerzyści zakończyli rajd 
pod pomnikiem  gen. Franciszka 
Kleeberga w Kocku, gdzie zapalili 
znicze. Odwiedzili również Cmen-
tarz Wojenny w Kocku, gdzie spo-
czywają prochy generała i jego żoł-
nierzy.                      foto: MKTR „Relaks”
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Spektakl Teatru Andersena w LOK

Festiwal CYRKOPRZESTRZEŃ przyciągnął tłumy

Bezpłatny spektakl „Dziewczynka z emocjami”  obej-
rzały dzieci z lubartowskich przedszkoli miejskich 
oraz szkół podstawowych. Aktorzy Teatru Anderse-
na zaprezentowali spektakl, w którym sztuka teatru 
łączyła się z pedagogiką, a spektakl stał się preteks-
tem do rozmowy o emocjach.
Główną bohaterką była dziewczynka, która nudząc 
się w swoim pokoju, zaczyna bawić się i wyobrażać 
sobie różne światy (inspirowane baśnią Hansa Chri-
stiana Andersena “Dziewczynka z zapałkami”). Spo-
tyka więc m.in. złodzieja, policjanta, dziadka, babcię, 
a każde poznanie sprawia, że bohaterka doświadcza 
różnych emocji. Stają się one centrum opowieści – 
to jak dziewczynka doświadcza emocji, jak je wyra-
ża, komunikuje i wreszcie, jaki jest odbiór i reakcja 
dorosłych.
Wydarzenie dofinansowano ze środków Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach pro-
gramu Narodowe Centrum Kultury: Kultura Inter-
wencje. Edycja 2023.                                  Sylwia Cichoń

Festiwal pod nazwą CYRKOPRZE-
STRZEŃ, zorganizowany został 
przez Fundację Sztukmistrze i Cen-
trum Kultury w Lublinie. Współor-
ganizatorem wydarzenia był Lubar-
towski Ośrodek Kultury. Pierwszy 
ze spektakli „Zgubowisko” był spek-
taklem familijnym, stworzonym dla 
widzów w każdym wieku. Opowia-
dał o poszukiwaniu własnej drogi, 
o cyrku oraz samych twórcach, któ-
rzy wybrali się w pogoń za marze-
niami. Opowiadał o wytrwałości i 
poszukiwaniu swojego miejsca, 
o czymś, co zagubiło się, aby móc 
się gdzieś odnaleźć. Drugi ze spek-
takli Tres de la Nada „H2Ooops” to 

podróż do wnętrza ziemi i z powro-
tem w poszukiwaniu życiodajnego 
źródła. Na oczach widzów, w środ-
ku miasta Javier, Sergio i Jorge ro-
bią wszystko, by znaleźć to… czego 
szukają. Pomocy szukają w techno-
logii, u publiczności i w sferach po-
zaziemskich. Zawziętość i determi-
nacja w poszukiwaniach powodują 
różnorodność pomysłów – od pro-
stych do kompletnie szalonych. Po-
święcenie artystów przekłada się 
na emocje, dynamikę spektaklu i… 

ostateczny sukces lub spektakular-
ną klapę projektu poszukiwawcze-
go. Wydarzenie było realizowane 
w ramach programu Przestrzenie 
Sztuki, który jest finansowany ze 
środków Ministerstwa Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego, realizo-
wany przez Narodowy Instytut Mu-
zyki i Tańca oraz Instytut Teatral-
ny im. Zbigniewa Raszewskiego. 
Lokalnym operatorem programu 
Przestrzenie Sztuki Lublin jest Cen-
trum Kultury w Lublinie.  (kw)

W Lubartowskim Ośrodku Kultury 27 września zorganizowano spektakl „Dziewczynka z emocjami”.  Było to wydarzenie artystyczno 
-edukacyjne Teatru Andersena w Lublinie, dedykowane placówkom przedszkolnym i klasom zerowym szkół podstawowych.

24 września w sali widowiskowej Lubartowskiego Ośrodka Kultury pojawili się cyrkowcy. Zaprezentowano dwa spektakle pełne akrobatyki, 
żonglerki i innych technik kuglarskich.
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Sekretarz Wisławy Szymborskiej odwiedził bibliotekę miejską

Prace Jerzego Knefla w lubartowskim 
muzeum

Ostatni koncert kameralny 
w Kozłówce

– Nobel był dla niej momentem trudnym. Wiem, że są gorsze tragedie w życiu od otrzymania miliona dolarów, jednak to było dla niej ciężkie, bo 
przestała być anonimowa – mówił 20 września w bibliotece miejskiej Michał Rusinek – były sekretarz polskiej noblistki, autor książki „Nic 
zwyczajnego. O Wisławie Szymborskiej.”

Wystawę prac Jerzego Knefla otwarto 28 września w Muzeum Ziemi Lubartowskiej. 
Dzieła lubartowskiego lekarza – artysty będzie można oglądać do 29 grudnia.

Spotkanie rozpoczęło się otwar-
ciem wystawy poświęconej Wisła-
wie Szymborskiej.
To 25 plansz prezentujących naj-
ważniejsze etapy życia poetki i 
odpowiadające im cytaty z twór-
czości oraz wyklejanki, rysunki 
dziecięce, fragmenty niepubliko-
wanych utworów prozatorskich. 
Autorką i redaktorką wystawy 
jest Joanna Gromek Illg – autor-
ka biografii Wisławy Szymborskiej 
„Znaki szczególne”. Za warstwę 
wizualną odpowiada Witold Sie-
maszkiewicz – artysta grafik, ab-

solwent Akademii Sztuk Pięknych 
w Krakowie.
– Pierwszy raz wystawę zaprezen-
towano w siedzibie Senatu z okazji 
otwarcia Roku Szymborskiej. Była 
ona pokazywana również zagra-
nicą – mówił obecny podczas ot-
warcia wystawy Michał Rusinek, 
prezes Fundacji Wisławy Szym-
borskiej. Przez 15 lat był on sekre-
tarzem noblistki. Jest pisarzem, 
tłumaczem, literaturoznawcą, wy-
kładowcą retoryki, kreatywnego 
pisania, członkiem Rady Języka 
Polskiego Polskiej Akademii Nauk.

– Nobel był dla niej momentem 
trudnym. Wiem, że są gorsze tra-
gedie w życiu od otrzymania milio-
na dolarów, jednak to było dla niej 
trudne, bo przestała być anonimo-
wa. Ciężko przyglądać się światu, 
jeśli świat przygląda się w tym cza-
sie nam. Brak rozpoznawalności był 
jej potrzebny… Przez 3 lata po Nob-
lu nic nie napisała – mówił Michał 
Rusinek o Wisławie Szymborskiej 
podczas spotkania autorskiego 
w bibliotece, które poprowadziła 
Dorota Gadzała.
Autor książki „Nic zwyczajnego. 
O Wisławie Szymborskiej” opo-
wiadał między innymi o tym, jak 
powstał wiersz noblistki „Mała 
dziewczynka ściąga obrus”.
– Moja córka miała mniej więcej 
rok, posadziłem ją przy stole i kar-
miłem jakąś papką ze słoiczka. Wte-
dy zadzwonił telefon. Stacjonarny, 
więc musiałem przejść do drugiego 
pokoju, żeby go odebrać. Podnio-
słem słuchawkę, dzwoniła Szym-
borska. Wtedy zobaczyłem, jak mo-
ja córka ściąga obrus ze słoiczkiem, 

moją kawą i cukiernicą. Wrzasną-
łem więc coś nieartykułowanego 
do telefonu. Szymborska spytała, 
co się stało. Opisałem więc sytuację 
w dramatycznych słowach, licząc 
na współczucie. Ale nic z tego. Po-
wiedziała tylko: „Wie pan co? To jest 
dobry temat na wiersz”. I się rozłą-
czyła. Kilka tygodni później dosta-
łem ten wiersz do przepisania. Tak 
oto moje roczne dziecko, dzięki jed-
nemu gestowi, weszło do historii li-
teratury polskiej.

Michał Rusinek przekonywał, że 
poezja Szymborskiej jest ciągle 
„niedoczytana”.
– Mam życzenie, żeby rok Szymbor-
skiej był pretekstem, aby przeczytać 
ją na nowo. Ta poezja jest nadal ak-
tualna, nie zestarzała się. Szymbor-
ska przewidziała nawet powstanie 
tabletów. Jest taki wiersz „Nagro-
bek”, który kończy się frazą: „Prze-
chodniu wyjmij z teczki mózg elek-
tronowy i nad losem Szymborskiej 
podumaj na chwilę” – mówił.

Katarzyna Wójcik

Jerzy Knefel, lekarz, specjalista 
medycyny rodzinnej, od lat jest 

związany z Lubartowem. Malar-
stwo to jego wielka pasja. Przez 

kilka lat szkolił artystyczny war-
sztat pod kierunkiem profesora 
Juliusza Kłeczka z Instytutu Wy-
chowania Artystycznego w Lub-
linie. Obrazy Knefla trafiły do 
zbiorów muzealnych i prywat-
nych m.in. w Kanadzie, Francji, 
Szwecji, Hiszpanii. Pierwsza je-
go wystawa pod koniec lat 70 by-
ła prezentowana w Lubartowie 
w klubie „Pod wirusem”. Obecna 
ekspozycja pt. „Z pracowni Jerze-
go Knefla” to czwarta wystawa in-
dywidualna w Muzeum Ziemi Lu-

bartowskiej. Pokazane są na niej 
obrazy – znane pejzaże i widoki 
Lubartowa oraz nowe, powstałe w 
ostatnim czasie. Są to te same kra-
jobrazy i miejsca namalowane w 
różnych porach dnia i roku, w in-
nym oświetleniu oraz w innym ar-
tystycznym spojrzeniu autora. Na 
obrazach możemy zobaczyć sta-
re drewniane domy, których już 
obecnie nie ma. Oprócz obrazów 
znajdują się rzeźby – figury Mat-
ki Bożej z Dzieciątkiem czy Chry-
stusa Frasobliwego. Ponadto rzeź-

by drewnianych świątków, jakie 
zachowały się jeszcze w licznych 
przydrożnych kapliczkach, a także 
płaskorzeźby nawiązujące do lo-
kalnych ludowych tradycji. Jedną 
ze swoich rzeźb - postać Chrystu-
sa Frasobliwego Jerzy Knefel po-
darował muzeum. 
Wernisaż wystawy był połączony 
z częścią artystyczną – występami 
dzieci z Przedszkola Miejskiego nr 
2. Patronat honorowy nad wysta-
wą objął burmistrz Krzysztof Paś-
nik.                                      Sylwia Cichoń

Zakończyły się koncerty kameral-
ne pod nazwą „Muzyczne inspira-
cje”, które były organizowane w 
Muzeum Zamoyskich w Kozłówce. 
Koncerty były poświęcone hrabie-
mu Konstantemu Zamoyskiemu, 
I kozłowieckiemu ordynatowi, w 
120 rocznicę utworzenia ordyna-
cji kozłowieckiej i setną rocznicę 

śmierci jej założyciela.
Podczas 6 koncertów z wyjątko-
wą muzyką wystąpili wybitni ar-
tyści z całej Polski. Ostatni z nich 
miał miejsce 16 września. Wystą-
piła Kameralna Orkiestra Akorde-
onowa Arti Sentemo.

foto: Muzeum Zamoyskich w Kozłówce

Lubartowski Ośrodek Kultury za-
prasza na naukę gry na gitarze. 
Zajęcia gitarowe adresowane 
są dla początkujących i średnio-
zaawansowanych chcących po-

znać podstawy gry na gitarze. 
Pierwsze spotkanie organizacyjne 
planowane jest 9 października o 
godz.16:00 – w galerii LOK. Prowa-
dzący zajęcia Zbigniew Skrzypek.

Zapisz się na naukę gry na gitarze
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Krzysztof anin Kuzko gościł w Lubartowie

Rafał Rutkowski w LOK

Na zajęciach w LOK

Wieloletnia nauczycielka geografii Katarzyna 
Płaszczewska od października objęła stanowisko 
zastępcy dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. 
Piotra Firleja w Lubartowie. 

Wielokrotnie nagradzany lubel-
ski fotograf Krzysztof anin Kuz-
ko związany z Lubelskim Towa-
rzystwem Fotograficznym im. 
Edwarda Hartwiga, 27 września 
odwiedził Lubartów. Mówił mie-
dzy innymi o zakładzie fotogra-
ficznym rodziny wybitnego fo-
tografa Hartwiga, który istniał 
przed laty w naszym mieście.
Spotkanie miało miejsce w Miej-
skiej Bibliotece Publicznej im. A. 
Mickiewicza. Krzysztof   Kuzko 
to lubelski arty-
sta, fotograf Fo-
toklubu RP, czło-
nek honorowy 
Lubelskiego To-
warzystwa Foto-
graficznego im. 
Edwarda Hartwi-
ga, członek GT 
Motycz i GT Foto-
kolektyw.

Za działalność twórczą i ani-
macyjną wyróżniony został 
m.in. srebrnym medalem 
„Zasłużony dla Fotografii 
Polskiej”, złotym medalem 
Za twórczość fotograficz-
ną oraz tytułem Bene Me-
ritus Terrae Lublinensis. 
Od lat systematycznie por-
tretuje ludzi kultury, nauki 
oraz pozytywnie zakręco-
nych.
Podczas spotkania w Lubar-
towie fotograf zaprezen-
tował swój album „Cibus 
Oculorum”. Wspomniał tak-
że o zakładzie fotograficz-
nym Hartwigów, który ist-
niał przed laty w Lubartowie 
przy ul. Cmentarnej. Prowa-
dziła go starsza siostra Julii 
Hartwig – Zofia, razem z mę-
żem Władysławem.

Katarzyna Wójcik

KICIA KOCIA NA PIKNIKUKICIA KOCIA NA PIKNIKU
film: anim., dubbing, 
czas: 45 min., od lat: b.o.
05.10.2023 godz. 16:00
7-8.10.2023 godz. 12:30

KOSMICI W MOJEJ SZKOLEKOSMICI W MOJEJ SZKOLE
film: anim., kom., sci-fi, dubbing, 
czas: 90 min., od lat: 7+
05.10.2023 godz. 17:00

PSI PATROL: WIELKI FILM PSI PATROL: WIELKI FILM 
--  PRZEDPREMIERAPRZEDPREMIERA
film: anim. kom. przyg., 2D dub-
bing, czas: 92 min., od lat: b.o
7-8.10.2023 godz. 14:00
26-27.05.2023 godz. 17:00

RAPORT PILECKIEGORAPORT PILECKIEGO
film: his., czas: 119 min., 
od lat: 16+
05.10.2023 godz. 19:15

LASSIE. NOWE PRZYGODYLASSIE. NOWE PRZYGODY
film: przyg., fam., dubbing, 
czas: 93 min., od lat: 7+
6-12.10.2023 godz. 16:00

TEŚCIOWIE 2 TEŚCIOWIE 2 
film: kom., czas: 95 min., 
od lat: 15+
6-12.10.2023 godz. 18:00

ZIELONA GRANICAZIELONA GRANICA
film: dram., czas: 148 min., 
od lat: 15+
6-12.10.2023 godz. 20:00

ZESKANUJZESKANUJ
AKTUALNY AKTUALNY 

REPERTUAR REPERTUAR 
KINA  KINA  ÆÆ

19 listopada w Lubartowskim 
Ośrodku Kultury będzie moż-
na obejrzeć stand up - Pożeg-
nanie programu: „Śmiejmy się 
bracia i siostry”. Wystąpi Rafał 
Rutkowski. To aktor teatralny, fil-
mowy i telewizyjny. Od ponad 
26 lat  występuje  na  scenach ca-
łej Polski i  zagranicą. Wielokrot-
nie nagradzany za swoje teatralne 
role.  Dyrektor artystyczny  nieza-
leżnej grupy teatralnej ,,Teatr Mon-
townia". Na stałe związany z  tea-
trami Krystyny Jandy w Warszawie. 
W telewizji znany z seriali ,,Daleko 
od noszy" i ,,Przepis na życie". Two-
rzył parodie postaci w  ,,Szymon 
Majewski Show". Od kilku sezo-
nów prowadzi program ,,Comedy 
Club". W kinie można go było oglą-
dać w filmach: „Jak się pozbyć cel-
lulitu", „Juliusz”, „Zupa nic”, „Bo we 
mnie jest seks”, „Masz ci los” i wielu 
innych. Specjalista gatunku one-
-man show, który spopularyzował 
w  Polsce. Od kilku lat współtwo-
rzy scenę stand-upową w  Polsce. 

Młodszej widowni znany jako pro-
wadzący, „Roast Friza”, a  także ja-
ko współtwórca internetowego 
sketch comedy, "Lotek i Rutek pre-
zentują”.
„Śmiejmy się Bracia i Siostry"  to 
najnowszy stand-up comedy Ra-
fała Rutkowskiego. W swoim pro-
gramie jak zwykle punktuje ab-
surd i głupotę, którą zauważa we 
współczesnym świecie.  Z per-
spektywy dojrzałego mężczyzny 
komentuje świat social mediów, 
kulturę i politykę w naszym kra-
ju. Podczas występu dowiecie się 
między innymi dlaczego coraz 
trudniej zrobić  w polskim filmie 
karierę przez łóżko oraz o trudach 
wychowania hokeisty. Dowie-
cie się też jak zostać chirurgiem 
amatorem, dlaczego nudna tele-
wizja jest fascynująca i kto w Pol-
sce jest mistrzem w obrażaniu się. 
Bilety dostępne na: www.kupbile-
cik.pl/imprezy/102379/Lubartów/
Rafał+Rutkowski/

Red

Rozpoczęły się zajęcia dla dzie-
ci i młodzieży  w Lubartowskim 
Ośrodku Kultury.  W piątek 29 
września wznowiono po wakacyj-
nej przerwie rozgrywki Lubartow-
skiej Ligi Szachowej Voltmax. Wy-
startowało 25 szachistów, wśród 
nich licznie juniorzy. Niespodzian-
kę sprawił debiutant Andrzej 
Trześniewski z Lublina, który wy-
grał turniej z wynikiem 6,5 z 7 pkt. 
Tuż za nim uplasował się najlepszy 
junior turnieju Kacper Czuchry-
ta z 6 pkt. Trzeci był Mateusz Kru-
pa – 5 pkt. Najlepszą zawodniczką 
okazała się Barbara Piekarczyk - 
2,5 pkt. W tegorocznych rozgryw-
kach sklasyfikowano już rekordo-
wą liczbę 81 zawodników.

W klasyfikacji generalnej wśród 
seniorów prowadzi Andrzej Rogo-
za, drugi jest Zbigniew Litwiniec, 
trzeci Stanisław Włoch. Wśród ju-
niorów prowadzi Dominik Pie-
karczyk, przed drugim Kacprem 
Czuchrytą i trzecim Łukaszem Sa-
downikiem. Wśród kobiet pro-
wadzi Barbara Piekarczyk, druga 
jest Klara Danił, trzecia Weroni-
ka Dajek. Do końca rozgrywek zo-
stało 3 turnieje. Za nami też zaję-
cia z tańca nowoczesnego – hip 
hop, które prowadzi Grzegorz De-
mucha. Jesienne łapacze liści roz-
poczęły nowy sezon na zajęciach 
LOK-arty. Zajęcia są prowadzone 
przez Małgorzatę Korneluk.   No-
wością w LOK są zajęcia zumba fit-
ness i latino. Startują 11 
października od godz. 
17:30. Drugie to zaję-
cia mobility – połącze-
nie statycznego i dyna-
micznego rozciągania, 
jogi, pilatesu i ćwiczeń 
wzmacniających. Roz-
poczną się  9 paździer-
nika. Miejsce obu zajęć 
to sala gimnastyczna nr 
2 w Szkole Podstawo-

wej nr 1 w Lubartowie.
W Lubartowskim Ośrodku Kultury 
są również zajęcia tańca towarzy-
skiego, gry bez prądu, warsztaty 
kuglarskie, zajęcia filmowe, trwa 
też nabór na zajęcia gry na gitarze.  

Katarzyna Płaszczewska 
wicedyrektorem II LO 

Zmiana na stanowisku to efekt 
odejścia na emeryturę dotychcza-
sowej wicedyrektor Teresy Rojek. 
Do pełnienia tej funkcji Katarzynę 
Płaszczewską powołał dyrektor II 
LO Rafał Wrotkowski. 
Nowa wicedyrektor od wielu lat 
uczy geografii w II LO im. P. Firle-
ja. Od 2010 r. prowadzi Szkolny 
Klub Krajoznawczo - Turystyczny 
„Azymut”. Uczniowie biorą udział 
w marszach na orientację, uczest-

niczą w spotkaniach ze znanymi 
himalaistami oraz licznych wyjaz-
dach między innymi: na Syberię, 
do Gruzji, Armenii, Czarnogóry, 
Czech, Ukrainy, Grecji, Kazachsta-
nu, Kirgistanu, Słowacji, Węgier, 
Austrii.
W 2021 roku Katarzyna Płaszczew-
ska zdobyła nagrodę burmistrza 
w kategorii praca z dziećmi i mło-
dzieżą.                               

(kw)
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Integracja uczniów 
ZS nr 2 w Kozłówce

Jedyneczka na Rajdzie 
Przedszkolaków Spotkanie integracyjne klas 

pierwszych RCEZ w Firleju 

Nocne Marsze na Orientację 
w Zawieprzycach

20 września odbyła się integracja 
klas pierwszych. Uczniowie wraz z 
wolontariuszami, nauczycielami i 
przedstawicielami samorządu wy-
brali się pieszo do Kozłówki.
Wspólnie spędzony czas sprzy-
jał nawiązywaniu bliższych relacji. 
Młodzież klas pierwszych miała 

okazję lepiej się poznać. Integracji 
sprzyjała piękna pogoda, zabawy 
oraz wspólne ognisko i kiełbaski. 
Wydarzenie zorganizował szkolny 
wolontariat, Samorząd Uczniow-
ski wraz z wychowawcami klas 
pierwszych i dyrekcją szkoły.

ZS Nr 2

SKKT Azymut, działający w II LO 
w Lubartowie zorganizował w 
dniach 22-23 września XVII edy-
cję Nocnych Marszów na Orien-
tację w Zawieprzycach.
Trasa pierwszego etapu imprezy 
liczyła 18,5 km i została przygoto-
wana przez Michała Kosiora z kl. 
IVa oraz Monikę Miturę z kl. IIIa. 
O określonych godzinach każda 
z 15 grup wyruszyła z budynku II 
LO w teren, by przy pomocy otrzy-
manych map dotrzeć do Młodzie-
żowego Schroniska w Zawieprzy-
cach. Trasa przebiegała przez 
Łuckę, Serniki, Czerniejów, Rokit-
no, Jawidz i Zawieprzyce.
Po drodze drużyny musiały odna-
leźć 10 punktów kontrolnych do-
datkowo 3 na Linii Obowiązko-
wego Przejścia oraz wykonać 2 
dodatkowe zadania. Każdej z grup 
udało się szczęśliwie dotrzeć do 
celu. 

Po wieczornej uczcie 
z pizzą, nadszedł czas 
na etap nocny mar-
szów. Członkowie 
Azymutu tym razem 
mieli do przejścia 7 
km i musieli odnaleźć 
13 punktów kontrol-
nych, w tym 1 punkty 
z Linii Obowiązkowe-
go Przejścia.  Sobotni dzień rozpo-
czął się od ogłoszenia wyników, 
rozdania nagród, a zwieńczyły go 
spacer po ruinach zamku, pamiąt-
kowe zdjęcie i powrót do domu. 

A oto klasyfikacja i zwycięzcy XIV 
Nocnych Marszów na Orientację 
w Zawieprzycach: 
I miejsce:  Jan Lipski kl. Ia, Pauli-
na Mazurek kl. Ia, Mikołaj Woło-
wik kl. Ia
II miejsce:  Zofia Przytocka kl. 
Ib, Julia Symbor kl. Ib , Mateusz 

Więch kl. Ia
III miejsce: Michał Malessa kl. Id, 
Paweł Grosz kl. Ib
IV miejsce: Kaja Kostyła kl. Id, Julia 
Buczyńska kl. Id, Kaja Czakon kl. Id
Organizatorami marszów oraz 
opiekunami byli nauczyciele: Ka-
tarzyna Płaszczewska, Łukasz Wa-
syluk, Arkadiusz Smolarz, Adam 
Małecki, głównym sędzią – Wik-
tor Opolski z kl. IIa. Kolejna edycja 
„orientacyjnej przygody” odbę-
dzie się w dniach 17-18 listopada.

II LO           

Korzystając z jesiennej, ale jakże 
słonecznej aury, dzieci z Przed-
szkola Miejskiego Nr 1 w Lubar-
towie 20 września wyruszyły na 
Rajd Pieszy Przedszkolaków.

W tym roku trasa prowadziła do 
Parku Miejskiego w Lubartowie. 
Czekał tam na nas gość specjal-
ny, Magdalena Barszczyk – pra-
cownik Nadleśnictwa Lubartów. 
W ciekawy i przystępny dla przed-
szkolaków sposób przekazała 
wiele informacji przyrodniczych. 

Następnie mali rajdowcy, wypo-
sażeni w akcesoria służące do po-
znawania przyrody, obserwowali 
środowisko naturalne w jesiennej 
szacie. Dzieci słuchały śpiewu pta-
ków, rozpoznawały gatunki drzew, 
podglądały mieszkańców łąki i 
gleby. Za wytrwałość podczas 
przemarszu na przedszkolaki cze-
kała nagroda w postaci wspól-
nego pikniku. To był dzień pełen 
wrażeń i pięknych doznań. Do zo-
baczenia za rok podczas kolejnej 
wyprawy.          Jolanta Góźdź, Aneta Furtak          

W Regionalnym Centrum Eduka-
cji Zawodowej w Lubartowie dba-
my nie tylko o wyniki edukacyjne 
naszych uczniów, ale także sta-
ramy się stworzyć przyjazną at-
mosferę i budować relacje, które 
sprawią, że lata spędzone w mu-
rach szkoły będą jednym z naj-
lepszych etapów w życiu naszej 
wspaniałej młodzieży. Taki właś-
nie cel przyświecał organizatorom 
wyjazdu integracyjnego wszyst-
kich klas pierwszych Technikum 
Zawodowego i Branżowej Szkoły I 
Stopnia do ośrodka wypoczynko-
wego ,,Marta” nad jeziorem Firlej, 
gdzie 20 września odbyło się wie-
le ciekawych zajęć, wspólnych za-
baw i gier, które zbliżyły do siebie 
społeczność szkolną, pozwoliły na 
lepsze poznanie się i przyczyniły 
do powstania nowych przyjaźni.
Zajęcia integracyjne przygoto-

wane przez pedagogów i psy-
chologów lubartowskiej Poradni 
Psychologiczno- Pedagogicznej 
Katarzynę Maciąg, Elżbietę Po-
mian- Zbiciak, Julitę Piskorską i 
Małgorzatę Struk oraz szkolną 
psycholog Anetę Podświadek, by-
ły okazją do tego, aby opowie-
dzieć o swoich pasjach, zaintere-
sowaniach, planach, marzeniach, 
a także lepiej poznać swoich no-
wych kolegów, wychowawców i 

uświadomić sobie, że wszyscy na 
równi odpowiedzialni są za two-
rzenie atmosfery w klasie, w której 
przyjdzie nam spędzić lata eduka-
cji. 
Nowa szkoła to nowe wyzwania, 
ale także obowiązki, prawa i za-
grożenia. O tym jak uchronić się 
przed błędami młodości, jaka od-
powiedzialność prawna spoczy-
wa na nieletnich i jakie niebezpie-
czeństwa mogą spotkać na swojej 
drodze, także w aspekcie cyber-
przemocy, opowiedział uczniom 
policjant Grzegorz Czerwiński.
Piękna pogoda u progu jesie-
ni sprzyjała aktywności fizycznej 
na świeżym powietrzu, więc mło-
dzież z radością uczestniczyła w 
grach zespołowych, spacerowała 
nad brzegiem jeziora i delektowa-
ła się promieniami wrześniowego 
słońca. Na zakończenie spotkania 
odbyło się ognisko i wspólne pie-
czenie kiełbasek.                 RCEZ 
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O B W I E S Z C Z E N I E  
Burmistrza Miasta Lubartów  
z dnia 15 września 2023 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 
Burmistrz Miasta Lubartów podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, 
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Lubartów: ul. 3 Maja od 22 do końca (parzyste), 
ul. 3 Maja od 31 do końca (nieparzyste), ul. Aleje 
Zwycięstwa, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Bolesława 
Śmiałego, ul. Harcerska, ul. Jana III Sobieskiego,  
ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Klonowa, ul. Królowej 
Jadwigi, ul. Królów Polskich, ul. Leśna, ul. Mieszka I, 
ul. Sienkiewicza, ul. Słowackiego od 41a do końca 
(nieparzyste), ul. Słowackiego od 20 do końca 
(parzyste), ul. Stefana Batorego, ul. Władysława 
Jagiełły, ul. Władysława Łokietka, ul. Zygmunta I 
Starego, ul. Zygmunta II Augusta 

Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. 3 Maja 24b, 
 21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Lubartów: ul. 3 Maja 2 - 20a (parzyste), ul. 3 Maja 1 - 
29 (nieparzyste), ul. Ignacego Paderewskiego,  
ul. Fryderyka Chopina, ul. Henryka Wieniawskiego,  
ul. Lipowa, ul. Słowackiego 3a - 41 (nieparzyste),  
ul. Spacerowa, ul. Wiśniowa 

Zespół Szkół Nr 2, ul. Fryderyka Chopina 6, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

Lubartów: ul. Antoniego Gojdana, ul. Astronautów, 
 ul. Błękitna, ul. Bohaterów Monte Cassino,  
ul. Gagarina, ul. gen. Jana W. Kiwerskiego, ul. gen. 
Stanisława Maczka, ul. gen. Władysława Andersa,  
ul. Generała Kleeberga, ul. Gwiezdna, ul. Heweliusza, 
ul. Hubalczyków, ul. Jasna, ul. K. Ciołkowskiego,  
ul. Kawalerzystów, ul. Kombatantów, ul. Kosmiczna, 
ul. Kosmonautów, ul. Księżycowa, ul. Lotników,  
ul. Mikołaja Kopernika, ul. Okopowa, ul. Planetarna,  
ul. Polarna, ul. Polesie, ul. Północna, ul. Saperów,  
ul. Tęczowa, ul. Twardowskiego, ul. Ułańska,  
ul. Weteranów, ul. Wojska Polskiego, ul. Żwirki  
i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kosmonautów 11, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

Lubartów: ul. abp Ignacego Krasickiego, ul. Akacjowa, 
ul. Bolesława Mucharskiego, ul. Bukowa, ul. Chmielna, 
ul. Cisowa, ul. Dębowa, ul. Jesionowa, ul. Kasztanowa, 
ul. ks. Walentego Ligaja, ul. Nadrzeczna, ul. Osikowa, 
ul. Pałacowa, ul. Parkowa, ul. Piotra Firleja, ul. Romana 
Jeziora, ul. Słowackiego 1 - 18 (parzyste),  
ul. Świerkowa, ul. Topolowa, ul. Wierzbowa, Park 
Miejski im. Książąt Sanguszków, rondo  
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Lubartowie Sp. z o. o., ul. Parkowa 6,  

21-100 Lubartów 

5 

Lubartów: ul. 11 Listopada, ul. Adama Mickiewicza, 
 ul. Armii Krajowej (parzyste), ul. Czeremchowa,  
ul. Farna, ul. gen. Orlicz-Dreszera, ul. Jana Pawła II 14, 
ul. Jaśminowa, ul. Kalinowa, ul. Kręta, ul. Krótka,  
ul. Krzywe Koło, ul. Krzywe Koło z wyłączeniem 34, 
ul. Krzywe Koło z wyłączeniem 34B, ul. Krzywe Koło 
z wyłączeniem 34C, ul. ks. Aleksandra Szulca,  
ul. Lubelska 1 - 41 (nieparzyste), ul. Ludwika 
Waryńskiego, ul. Magnoliowa, ul. Ogrodowa,  
ul. Olchowa, ul. Partyzancka, ul. Pradnik, ul. Rynek I 
(parzyste), ul. Rynek II, ul. Tadeusza Kościuszki,  
ul. Zielona, ul. Berka Joselewicza 

Lubartowski Ośrodek Kultury w Lubartowie, 
ul. Rynek II 1, 21-100 Lubartów 

6 

Lubartów: ul. Aleje 1000-lecia, ul. Armii Krajowej 
(nieparzyste), ul. Bolesława Prusa, ul. Cmentarna,  
ul. Jana Pawła II 4, ul. Jana Pawła II 6, ul. Józefa Bema, 
ul. Klemensa Junoszy Szaniawskiego, ul. Księcia Józefa 
Poniatowskiego, ul. Kwiatowa, ul. Legionów,  
ul. Lubelska 2 - 36a (parzyste), ul. Mikołaja Reja,  
ul. Obywatelska, ul. Piękna, ul. Pocztowa,  
ul. Przechodnia, ul. Różana, ul. Rynek I (nieparzyste), 
ul. Słoneczna, ul. St. Żeromskiego, ul. Stanisława 
Moniuszki, ul. Targowa, ul. Wandy Śliwiny, ul. Wąska, 
ul. Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Legionów 3,  
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

7 

Lubartów: ul. Annoborska, ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, ul. Lubelska 38 - 54 (parzyste),  
ul. Nowodworska, ul. Powstańców Warszawy 1 - 43 
(nieparzyste), ul. Powstańców Warszawy 2 - 58 
(parzyste), ul. Władysława Broniewskiego,  
ul. Wrzosowa, ul. Gazowa, ul. Strefowa 

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Lubelska 36, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 

Lubartów: ul. Armii Hallera, ul. Bł. Ojca Honorata 
Koźmińskiego, ul. Czwartaków, ul. Kolejowa,  
ul. Kozłowiecka, ul. Krańcowa, ul. Lubelska od 56 do 
końca (parzyste), ul. Mostowa, ul. Powstańców 
Warszawy od 45 do końca (nieparzyste),  
ul. Powstańców Warszawy od 60 do końca (parzyste), 
ul. Przemysłowa, ul. Składowa, ul. Zachodnia,  
ul. Żołnierska, rondo por. Józefa Jurałomskiego 

II Liceum Ogólnokształcące, ul. Lubelska 68, 
21-100 Lubartów 

9 
Lubartów: ul. 1 Maja 59 - 79 (nieparzyste), ul. 1 Maja 
82, ul. Cicha, ul. Krzywe Koło 34, ul. Krzywe Koło 
34B, ul. Krzywe Koło 34C 

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej, 
 ul. 1 Maja 82, 21-100 Lubartów 

10 

Lubartów: ul. 1 Maja 81 - 87 (nieparzyste),  
ul. Ametystowa, ul. Bursztynowa, ul. Chabrowa,  
ul. Hutnicza, ul. Lubelska 43 - 93 (nieparzyste),  
ul. Ludwika Stanisława Licińskiego, ul. Łąkowa,  
ul. Makowa, ul. Polna, ul. Rubinowa, ul. Rumiankowa, 
ul. Szafirowa, ul. Szkolna, ul. Turkusowa,  
ul. Wschodnia, ul. Zielna, ul. Szmaragdowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Lubartowie, 
 ul. 1 Maja 66 - 74, 21-100 Lubartów 

11 

Lubartów: ul. 1 Maja 1 - 57 (nieparzyste), ul. 1 Maja 2 - 
44 (parzyste), ul. 1 Maja 76, ul. 1 Maja 84, ul. Księdza 
Jerzego Popiełuszki, ul. Lawendowa, ul. Lubelska od 95 
do końca (nieparzyste), ul. Piaskowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. 1 Maja 66 - 74,  
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

12 ul. Cicha 14 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Lubartowie, ul. Cicha 14,  
21-100 Lubartów 

 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający 
orzeczenie organu rentowego o:  
a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone 

na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 2 lit. a, 
d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 
pielęgnacyjny, lub 
3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Lublinie IV najpóźniej 
do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, 
izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie 
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu 
rentowego o: 
1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2, i niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na 

podstawie art. 13 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 
2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 
3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 
4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 
5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  
a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek 
pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Miasta Lubartów najpóźniej do 
dnia 6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 
 

Burmistrz Miasta Lubartów 
 

/-/ Krzysztof PAŚNIK 
 

 

O B W I E S Z C Z E N I E  
Burmistrza Miasta Lubartów  
z dnia 15 września 2023 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 
Burmistrz Miasta Lubartów podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, 
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Lubartów: ul. 3 Maja od 22 do końca (parzyste), 
ul. 3 Maja od 31 do końca (nieparzyste), ul. Aleje 
Zwycięstwa, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Bolesława 
Śmiałego, ul. Harcerska, ul. Jana III Sobieskiego,  
ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Klonowa, ul. Królowej 
Jadwigi, ul. Królów Polskich, ul. Leśna, ul. Mieszka I, 
ul. Sienkiewicza, ul. Słowackiego od 41a do końca 
(nieparzyste), ul. Słowackiego od 20 do końca 
(parzyste), ul. Stefana Batorego, ul. Władysława 
Jagiełły, ul. Władysława Łokietka, ul. Zygmunta I 
Starego, ul. Zygmunta II Augusta 

Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. 3 Maja 24b, 
 21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Lubartów: ul. 3 Maja 2 - 20a (parzyste), ul. 3 Maja 1 - 
29 (nieparzyste), ul. Ignacego Paderewskiego,  
ul. Fryderyka Chopina, ul. Henryka Wieniawskiego,  
ul. Lipowa, ul. Słowackiego 3a - 41 (nieparzyste),  
ul. Spacerowa, ul. Wiśniowa 

Zespół Szkół Nr 2, ul. Fryderyka Chopina 6, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

Lubartów: ul. Antoniego Gojdana, ul. Astronautów, 
 ul. Błękitna, ul. Bohaterów Monte Cassino,  
ul. Gagarina, ul. gen. Jana W. Kiwerskiego, ul. gen. 
Stanisława Maczka, ul. gen. Władysława Andersa,  
ul. Generała Kleeberga, ul. Gwiezdna, ul. Heweliusza, 
ul. Hubalczyków, ul. Jasna, ul. K. Ciołkowskiego,  
ul. Kawalerzystów, ul. Kombatantów, ul. Kosmiczna, 
ul. Kosmonautów, ul. Księżycowa, ul. Lotników,  
ul. Mikołaja Kopernika, ul. Okopowa, ul. Planetarna,  
ul. Polarna, ul. Polesie, ul. Północna, ul. Saperów,  
ul. Tęczowa, ul. Twardowskiego, ul. Ułańska,  
ul. Weteranów, ul. Wojska Polskiego, ul. Żwirki  
i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kosmonautów 11, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

Lubartów: ul. abp Ignacego Krasickiego, ul. Akacjowa, 
ul. Bolesława Mucharskiego, ul. Bukowa, ul. Chmielna, 
ul. Cisowa, ul. Dębowa, ul. Jesionowa, ul. Kasztanowa, 
ul. ks. Walentego Ligaja, ul. Nadrzeczna, ul. Osikowa, 
ul. Pałacowa, ul. Parkowa, ul. Piotra Firleja, ul. Romana 
Jeziora, ul. Słowackiego 1 - 18 (parzyste),  
ul. Świerkowa, ul. Topolowa, ul. Wierzbowa, Park 
Miejski im. Książąt Sanguszków, rondo  
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Lubartowie Sp. z o. o., ul. Parkowa 6,  

21-100 Lubartów 

5 

Lubartów: ul. 11 Listopada, ul. Adama Mickiewicza, 
 ul. Armii Krajowej (parzyste), ul. Czeremchowa,  
ul. Farna, ul. gen. Orlicz-Dreszera, ul. Jana Pawła II 14, 
ul. Jaśminowa, ul. Kalinowa, ul. Kręta, ul. Krótka,  
ul. Krzywe Koło, ul. Krzywe Koło z wyłączeniem 34, 
ul. Krzywe Koło z wyłączeniem 34B, ul. Krzywe Koło 
z wyłączeniem 34C, ul. ks. Aleksandra Szulca,  
ul. Lubelska 1 - 41 (nieparzyste), ul. Ludwika 
Waryńskiego, ul. Magnoliowa, ul. Ogrodowa,  
ul. Olchowa, ul. Partyzancka, ul. Pradnik, ul. Rynek I 
(parzyste), ul. Rynek II, ul. Tadeusza Kościuszki,  
ul. Zielona, ul. Berka Joselewicza 

Lubartowski Ośrodek Kultury w Lubartowie, 
ul. Rynek II 1, 21-100 Lubartów 

6 

Lubartów: ul. Aleje 1000-lecia, ul. Armii Krajowej 
(nieparzyste), ul. Bolesława Prusa, ul. Cmentarna,  
ul. Jana Pawła II 4, ul. Jana Pawła II 6, ul. Józefa Bema, 
ul. Klemensa Junoszy Szaniawskiego, ul. Księcia Józefa 
Poniatowskiego, ul. Kwiatowa, ul. Legionów,  
ul. Lubelska 2 - 36a (parzyste), ul. Mikołaja Reja,  
ul. Obywatelska, ul. Piękna, ul. Pocztowa,  
ul. Przechodnia, ul. Różana, ul. Rynek I (nieparzyste), 
ul. Słoneczna, ul. St. Żeromskiego, ul. Stanisława 
Moniuszki, ul. Targowa, ul. Wandy Śliwiny, ul. Wąska, 
ul. Wspólna 

Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Legionów 3,  
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

7 

Lubartów: ul. Annoborska, ul. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego, ul. Lubelska 38 - 54 (parzyste),  
ul. Nowodworska, ul. Powstańców Warszawy 1 - 43 
(nieparzyste), ul. Powstańców Warszawy 2 - 58 
(parzyste), ul. Władysława Broniewskiego,  
ul. Wrzosowa, ul. Gazowa, ul. Strefowa 

Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Lubelska 36, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

8 

Lubartów: ul. Armii Hallera, ul. Bł. Ojca Honorata 
Koźmińskiego, ul. Czwartaków, ul. Kolejowa,  
ul. Kozłowiecka, ul. Krańcowa, ul. Lubelska od 56 do 
końca (parzyste), ul. Mostowa, ul. Powstańców 
Warszawy od 45 do końca (nieparzyste),  
ul. Powstańców Warszawy od 60 do końca (parzyste), 
ul. Przemysłowa, ul. Składowa, ul. Zachodnia,  
ul. Żołnierska, rondo por. Józefa Jurałomskiego 

II Liceum Ogólnokształcące, ul. Lubelska 68, 
21-100 Lubartów 

9 
Lubartów: ul. 1 Maja 59 - 79 (nieparzyste), ul. 1 Maja 
82, ul. Cicha, ul. Krzywe Koło 34, ul. Krzywe Koło 
34B, ul. Krzywe Koło 34C 

Regionalne Centrum Edukacji Zawodowej, 
 ul. 1 Maja 82, 21-100 Lubartów 

10 

Lubartów: ul. 1 Maja 81 - 87 (nieparzyste),  
ul. Ametystowa, ul. Bursztynowa, ul. Chabrowa,  
ul. Hutnicza, ul. Lubelska 43 - 93 (nieparzyste),  
ul. Ludwika Stanisława Licińskiego, ul. Łąkowa,  
ul. Makowa, ul. Polna, ul. Rubinowa, ul. Rumiankowa, 
ul. Szafirowa, ul. Szkolna, ul. Turkusowa,  
ul. Wschodnia, ul. Zielna, ul. Szmaragdowa 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Lubartowie, 
 ul. 1 Maja 66 - 74, 21-100 Lubartów 

 

O B W I E S Z C Z E N I E  
Burmistrza Miasta Lubartów  
z dnia 15 września 2023 roku 

 
Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 
Burmistrz Miasta Lubartów podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, 
wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 

 

 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

1 

Lubartów: ul. 3 Maja od 22 do końca (parzyste), 
ul. 3 Maja od 31 do końca (nieparzyste), ul. Aleje 
Zwycięstwa, ul. Bolesława Chrobrego, ul. Bolesława 
Śmiałego, ul. Harcerska, ul. Jana III Sobieskiego,  
ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Klonowa, ul. Królowej 
Jadwigi, ul. Królów Polskich, ul. Leśna, ul. Mieszka I, 
ul. Sienkiewicza, ul. Słowackiego od 41a do końca 
(nieparzyste), ul. Słowackiego od 20 do końca 
(parzyste), ul. Stefana Batorego, ul. Władysława 
Jagiełły, ul. Władysława Łokietka, ul. Zygmunta I 
Starego, ul. Zygmunta II Augusta 

Przedszkole Miejskie Nr 1, ul. 3 Maja 24b, 
 21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

2 

Lubartów: ul. 3 Maja 2 - 20a (parzyste), ul. 3 Maja 1 - 
29 (nieparzyste), ul. Ignacego Paderewskiego,  
ul. Fryderyka Chopina, ul. Henryka Wieniawskiego,  
ul. Lipowa, ul. Słowackiego 3a - 41 (nieparzyste),  
ul. Spacerowa, ul. Wiśniowa 

Zespół Szkół Nr 2, ul. Fryderyka Chopina 6, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

3 

Lubartów: ul. Antoniego Gojdana, ul. Astronautów, 
 ul. Błękitna, ul. Bohaterów Monte Cassino,  
ul. Gagarina, ul. gen. Jana W. Kiwerskiego, ul. gen. 
Stanisława Maczka, ul. gen. Władysława Andersa,  
ul. Generała Kleeberga, ul. Gwiezdna, ul. Heweliusza, 
ul. Hubalczyków, ul. Jasna, ul. K. Ciołkowskiego,  
ul. Kawalerzystów, ul. Kombatantów, ul. Kosmiczna, 
ul. Kosmonautów, ul. Księżycowa, ul. Lotników,  
ul. Mikołaja Kopernika, ul. Okopowa, ul. Planetarna,  
ul. Polarna, ul. Polesie, ul. Północna, ul. Saperów,  
ul. Tęczowa, ul. Twardowskiego, ul. Ułańska,  
ul. Weteranów, ul. Wojska Polskiego, ul. Żwirki  
i Wigury 

Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Kosmonautów 11, 
21-100 Lubartów 

 
Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

 

4 

Lubartów: ul. abp Ignacego Krasickiego, ul. Akacjowa, 
ul. Bolesława Mucharskiego, ul. Bukowa, ul. Chmielna, 
ul. Cisowa, ul. Dębowa, ul. Jesionowa, ul. Kasztanowa, 
ul. ks. Walentego Ligaja, ul. Nadrzeczna, ul. Osikowa, 
ul. Pałacowa, ul. Parkowa, ul. Piotra Firleja, ul. Romana 
Jeziora, ul. Słowackiego 1 - 18 (parzyste),  
ul. Świerkowa, ul. Topolowa, ul. Wierzbowa, Park 
Miejski im. Książąt Sanguszków, rondo  
im. 27 Wołyńskiej Dywizji Piechoty AK 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
w Lubartowie Sp. z o. o., ul. Parkowa 6,  

21-100 Lubartów 
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SPRZEDAM

  4 działki  budowlane sąsiadują-
ce o pow. 0,19 ha, 0,2- ha, 0,23 ha i 
0,52 ha w Serocku , 1km od Firleja 
w niedalekim sąsiedztwie  nowa za-
budowa domów jednorodzinnych, 
w pobliżu jezioro, cena do uzgod-
nienia. Tel. 504 247 188; 509 606 
079 
 Mieszkanie na sprzedaż w 
bloku na parterze 50,52 mkw, 2 po-
koje + kuchnia, łazienka. Mieszka-
nie blisko centrum miasta na ulicy  
Słowackiego 18. Cena 295 000. Za-
praszam do oglądania po wcześ-
niejszym uzgodnieniu telefonicz-
nym, cena do negocjacji. Tel. 519 
187 795 
 Działkę o pow. 28 arów z domem 
i budynkami gospodarczymi w 
Wincentowie. Tel. 605 136 883 
 Las 20 arów na terenie gminy 
Serniki, cena 7 tys złotych. Tel. 536 
603 037
 Działkę budowlaną 43 ary z 
możliwością podziału na mniejsze, 
Brzeziny, cena do uzgodnienia. Tel. 
508 631 372
 Biurko szkolne robione przez 
stolarza, solidne. Wymiary 75 cm 
x120cm x60cm. Tel. 605 136 883 
 4 akordeony – 120 bas. Tel. 792 
363 136 
 Działkę budowlaną 42 ary w 
Bratniku, do Lubartowa 11 km, 
wjazd na działkę z jezdni, cena do 
uzgodnienia. Tel. 695 919 460 
 Mieszkanie  w Lubartowie po ge-

neralnym remoncie, pow. 49 mkw., 
3 pokoje, kuchnia połączona z ja-
dalnią, II piętro, ulica Cicha, cena do 
uzgodnienia. Tel.  733 639 790 
 Działkę budowlaną Niedźwia-
da Kolonia, 1350 mkw., przyłącze 
wody i prądu, możliwość podpię-
cia się do kanalizacji, ogrodzenie 
antracytowe, panelowe z podmu-
rówką, kojec dla psa z furtką, cena 
160 tysięcy do negocjacji. Tel. 880 
442 632 
 Działkę 69 arów z budynkami, 
Wola Mieczysławska, cena 230 tys 
złotych. Tel. 783 536 743 
 Mieszkanie 49 mkw bezczynszo-
we, własny ogródek, komórka, zało-
żony gaz ziemny w Kol. Łucka, 240 
tysięcy złotych. Tel. 510 891 013
 Mieszkanie 77,6 mkw. 4 pokoje, I 
piętro, osiedle Popiełuszki. Tel. 605 
828080 
 Dwie działki budowlane okolice 
Lubartowa. Tel. 784 630 367 
 Działki pod zabudowę o pow. 
30 a i 28 a, Siedliska gmina Kamion-
ka, dostępne media: woda, prąd, 
sąsiedztwo lasu, otwarta prze-
strzeń, Lubartów – 7km, Lublin-30 
km. Tel. 784 630 367 
 2-pokojowe mieszkanie do wy-
kończenia na parterze os. Popie-
łuszki, 36,80 mkw. Tel. 696 285 889
 Działkę budowlaną 2849 mkw 
podzieloną geodez na 2 odrębne: 
1462 mkw i 1397 mkw, ogrodzona, 
media, domek letniskowy w Oku-
nince, blisko Jezioro Białe. Tel. 603 
677 363

 Mieszkanie wielopoziomowe w 
Lubartowie przy ul. Powstańców 
Warszawy 45. 87 mkw, kuchnia z ja-
dalnią (okna na północ i wschód), 3 
pokoje, duża łazienka i przedpokój, 
2 południowe balkony z widokiem 
na boisko, strych, piwnica. Tel. 785 
992 777 

POSIADAM DO WYNAJĘCIA
 Posiadam do wynajęcia stancję 
dla dziewczyny 1 lub 2. Tel. 501 780 
074 

KUPIĘ
 Kupie uszkodzone radiomag-
netofony RM820 Condor (z Uni-
tra Lubartów). Tel. 81 854 24 83

RÓŻNE  
 Koszenie trawy – kosiarka bija-
kowa. Lubartów i okolice. Tel. 783 
802 677 
 Kupię, uprzątnę złom. Tel. 609 
928 998 
 Nauka gry na fortepianie i elek-
tronicznych instrumentach klawi-
szowych. Nauczyciel z wyższym 
wykształceniem muzycznym i 
czynny pianista. Możliwe dojazdy 
do miejsca zamieszkania ucznia. 
Tel. 665 191 523
 Wywrotka 3,5 t. Wywiozę/prze-
wiozę ziemię, kamień, torf, maszy-
ny, złom, drewno,  zboże itp. Tel. 
608 036 793 
 Docieplenia budynków. 
Szybko. Tanio. Solidnie. Tel. 502 
053 214  

Fundacja SEKA  rozdała stypendia 
Stypendia wysoko-
ści 1600 zł miesięcz-
nie, wypłacane przez 
10 miesięcy w roku, 
trafiły do 53 osób z 
województwa lubel-
skiego w tym z Lu-
bartowa.
9 września w Lublinie 
Fundacja Stypendial-
na SEKA po raz pierw-
szy przyznała stypendia zdolnym 
maturzystom, którzy w tym roku 
zaczną studia. Stypendia na lata 
2023-2026 otrzymały 53 osoby z 
województwa lubelskiego, m.in. 
z takich miejscowości, jak: Lubar-
tów, Hrubieszów, Dorohusk, Bił-
goraj, Tomaszowice, Zosinowo, 
Lisów, Lubartów, Zamość i Puła-
wy. To  wyraz uznania dla ich pra-
cy, osiągnięć i początek wspólnej 
drogi w realizacji akademickich 
planów. Prezes Fundacji Maciej 
Sekunda w swoim przemówie-
niu wyraził zadowolenie z moż-
liwości wsparcia tak zdolnej gru-
py młodzieży. Wyróżnił również 
tych stypendystów, którzy osiąg-
nęli ponadprzeciętne wyniki na 
maturze. Szczególne podzięko-
wania kierujemy do dyrektorów 
szkół, którzy pomogli nam w roz-
propagowaniu akcji, przekazu-
jąc informację o możliwości wnio-
skowania o stypendium przez 
e-dziennik, na portalach społecz-
nościowych i bezpośrednio kon-
taktując się z uczniami, którzy 
potrzebują pomocy. Dzięki Pań-
stwu zaangażowaniu mogliśmy 
przyznać pełną pulę stypendiów, 
wspierając akademicki start aż 53 

absolwentek i absolwentów lice-
ów oraz techników.

FUNDACJA SEKA 
– ABY NAJZDOLNIEJSI 
MOGLI SIĘ ROZWIJAĆ 
Głównym celem Fundacji Sty-
pendialna SEKA jest wspieranie 
i wyrównywanie szans młodzie-
ży akademickiej ubiegającej się o 
przyjęcie na studia w Rzeczypo-
spolitej Polskiej lub innych krajach 
należących do Unii Europejskiej, 
wyróżniającej się ponadprzecięt-
nymi wynikami w nauce oraz znaj-
dujących się w trudnej sytuacji ży-
ciowej lub materialnej. Program 
stypendialny przeznaczony jest 
dla młodzieży z województwa lu-
belskiego. W latach akademickich 
2023-2026 mogła ona skorzystać 
z 53 stypendiów krajowych i 3 za-
granicznych. Ze względu na to, 
że nie zgłosiły się osoby ubiega-
jące się o stypendium zagranicz-
ne, przyznaliśmy 53 stypendia 
krajowe. Fundacja Stypendial-
na SEKA poprzez swoje działa-
nia chce zachęcać młodych ludzi 
do rozwijania swojego potencja-
łu oraz dawać im możliwość rea-
lizacji marzeń akademickich. Je-

steśmy tak samo ambitni jak nasi 
podopieczni, dlatego już dziś pla-
nujemy kolejne edycje programu 
stypendialnego, którym z każdym 
rokiem chcemy obejmować coraz 
większą grupę zdolnej młodzieży.

DZIAŁAJMY RAZEM
Państwo również mogą mieć swój 
udział w pomaganiu utalentowa-
nym absolwentom liceów i techni-
ków, którzy rozpoczynają studia. 
Zachęcamy do śledzenia naszej 
działalności i angażowania się w 
nią. Już niedługo będziemy orga-
nizować pierwsze staże w Funda-
cji. Mogą też Państwo wspierać 
naszą działalność poprzez wpłaty 
na konto Fundacji – każda, nawet 
niewielka wpłata przyczynia się 
do zwiększenia liczby stypendy-
stów, czyli młodych ludzi, którzy 
dzięki Państwu pomocy będą mo-
gli zrealizować marzenia o uprag-
nionych studiach.  Zapraszamy 
młodzież, rodziców, dyrektorów 
szkół, nauczycieli i pedagogów do 
odwiedzania naszej strony www.
fundacja.seka.pl, na której znajdą 
Państwo informacje, jak zostać na-
szym stypendystą i o naszych bie-
żących działaniach.     Fundacja Seka

INFORMACJA O WYWIESZENIU WYKAZU

INFORMACJA O WYWIESZENIU WYKAZU

W siedzibie Urzędu Miasta przy ul. Jana Pawła II 12 w Lubartowie na 
tablicy ogłoszeń został wywieszony wykaz nieruchomości – staw zlo-
kalizowany w Parku Miejskim imienia Książąt Sanguszków w Lubar-
towie, na części dz. nr 218/2, w obrębie 7-Śródmieście, stanowią-
cej własność Gminy Miasto Lubartów, oddanej w użyczenie na czas 
oznaczony do 3 lat.

Informuję, iż w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów przy ul. Jana Pa-
wła II 12 na tablicy ogłoszeń został wywieszony wykaz nieruchomo-
ści przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, tj. lokal 
mieszkalny nr 3 przy ul. Słowackiego 5A, obręb 7 –  Śródmieście, wraz 
z udziałem wynoszącym 4421/243105 części w prawie współwłasno-
ści działki nr 1017 oraz ustanowienie prawa użytkowania wieczyste-
go w udziale 1/105 części działki nr 87/2. Wykaz wywiesza się na tab-
licy ogłoszeń Urzędu Miasta na okres 21 dni.
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Beniaminek wygrał 
w Lubartowie
W dziewiątej kolejce sezonu za-
wodnicy Lewartu na własnym 
boisku spotkali się z Cisowianką 
Drzewce. Przeciwnik to beniami-
nek mający w składzie byłych za-
wodników Lewartu – Jakuba Dłu-
gosza i Konrada Szczotkę. Mecz 
rozegrano nietypowo, bo w pią-
tek, dodatkowo przy sztucznym 
oświetleniu. Atmosfera przypo-
minająca futbolowe spotkania na 

wysokim szczeblu pozytywnie po-
działała na obie drużyny. Kibice, 
którzy przybyli na stadion w Lu-
bartowie zobaczyli ciekawy poje-
dynek. W pierwszej połowie obie 
jedenastki grały szybko i ofensyw-
nie. W 19 minucie Łukasz Najda 
idealnie dośrodkował w pole kar-
ne wprost na głowę Pawła Myśli-
wieckiego. Napastnik gospodarzy 
idealnie strzelił i piłka zatrzyma-
ła się w siatce przyjezdnych. Po 
zmianie stron goście śmielej za-

atakowali bramkę Lewartu. Da-
mian Podleśny zmuszony był trzy 
razy wyjmować piłkę z siatki. Ciso-
wianka wygrała 3:1 i wywiozła z 
Lubartowa komplet punktów.
Pełna kontrola w Wierzbicy
Ogniowo Wierzbica to piąty i 
ostatni z beniaminków lubelskiej 
IV ligi, z którymi w tym sezonie 
rywalizuje Lewart. W niedzielę 1 
października „biało-niebiescy” do-
pisali do swojego konta trzy punk-
ty po wygranej na wyjeździe 2:0. 
W 13 minucie z rzutu karnego tra-
fił Paweł Myśliwiecki, dla którego 
była to dziesiąta bramka strzelona 
w tym sezonie. To połowa bram-
kowego dorobku podopiecznych 
Grzegorza Białka z rundy jesien-
nej. Jeszcze przed przerwą Myśli-
wiecki ponownie ustawił piłkę na 
jedenastym metrze. Tym razem 
piłka nie znalazła drogi do siatki i 
do przerwy goście prowadzili róż-
nicą jednego trafienia. Kilka mi-
nut po zmianie stron Łukasz Naj-
da zdobył gola, a asystę zaliczył 
Filip Michałów. Później już Lewart 
grał spokojnie i wyraźnie oszczę-
dzał siły na drugą część sezonu. 
Miejscowi zaś nie potrafili stwo-
rzyć groźnych sytuacji pod bram-
ką Damiana Podleśnego.
Dokumentacja ostatnich spotkań 
ligowych Lewartu Lubartów:
Lewart Lubartów – Cisowianka 
Drzewce 1:3 (1:0); bramkę dla Le-
wartu w 19 minucie zdobył Paweł 
Myśliwiecki.
Skład Lewartu: Podleśny – Micha-
łów (od 85 min. Duda), Niewę-
głowski, Gede, Plesz, Parada (od 
46 min. Pęksa), Wolski (od 34 min. 
Sulowski), Zieliński (od 79 min. 
Majewski), Aftyka (od 69 min. Pi-
kul), Najda (od 75 min. Iskierka), 
Myśliwiecki.

Ogniwo Wierzbica – Lewart Lu-
bartów 0:2 (0:1); bramki dla Le-
wartu zdobyli: Paweł Myśliwiecki 
w 13 z rzutu karnego, Łukasz Naj-
da w 53 minucie.
Skład Lewartu: Podleśny – Mi-
chałów (od 73 min. Pęksa), Nie-
węgłowski, Gede, Iskierka (od 
63 min. Urban), Plesz, Pikul (od 
78 min. Majewski), Wolski, Najda 
(od 86 min. Duda), Aftyka (od 82 
min. Parada), Myśliwiecki (od 89 

min. Sulowski). W najbliższą so-
botę 7 października, w ramach je-
denastej kolejki piłkarze Lewar-
tu zagrają na własnym boisku z 
Tomasovią Tomaszów Lubelski. 
Początek spotkania o godzinie 
12.00. Dwunasta kolejka zaplano-
wana jest na weekend 14/15 paź-
dziernika. Wtedy to jedenastka z 
Lubartowa zagra na wyjeździe ze 
Stalą Kraśnik. Mecz w niedzielę 15 
października Tekst i foto: Ireneusz Góźdź
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Dziesięć trafień Pawła Myśliwieckiego

Zawodnicy Lewartu wystąpili w turniejach  
ogólnopolskich

Od poprzedniego numeru „Lubartowiaka” piłkarze Lewartu Lubartów, którzy uczestniczą w rozgrywkach IV ligi,  rozegrali dwa mecze. 
Podopieczni Grzegorza Białka zdobyli w nich trzy punkty. Na własnym boisku przegrali z Cisowianką Drzewce, a na wyjeździe pokonali Ogniwo 
Wierzbica. Po dziesięciu kolejkach piłkarze z Lubartowa w ligowej tabeli zajmują piąte miejsce. Zgromadzili 20 punktów, a do lidera tracą 3 
oczka.

Dzięki zwycięstwom w wojewódzkich turniejach kwalifikacyjnych oraz dzięki 
wysokim miejscom w ogólnopolskim zestawieniu tenisiści stołowi Lewartu Lubartów 
wystąpili w ogólnopolskich turniejach. Podczas rywalizacji w czterech kategoriach 
wiekowych najlepiej zaprezentowała się Hanna Sagan.

Lewart Lubartów – Cisowianka Drzewce 

Lewart Lubartów – Cisowianka Drzewce 

Lewart Lubartów – Cisowianka Drzewce 

Lewart Lubartów – Cisowianka Drzewce 

W dwa ostatnie weekendy odbyły 
się I Grand Prix Polski młodzików, 
seniorów, żaków i juniorów. We 
wszystkich kategoriach z rywala-
mi z całej Polski mierzyli się przed-
stawiciele Lewartu Lubartów. W 
Olkuszu podczas I Grand Prix Pol-

ski młodzików wystąpił Jakub Go-
zdal. Został sklasyfikowany na 25 
miejscu. W Gliwicach w gronie se-
niorek zagrała Aleksandra Zgier-
ska i ukończyła rywalizację na 33 
miejscu. W Zielonej Górze Han-
na Sagan i Filip Polak wystąpili w 

zmaganiach żaków. Ha-
nia zajęła 17 miejsce i 
dzięki temu zapewni-
ła sobie udział w ko-
lejnym ogólnopolskim 
turnieju żaczek. Filip 
Polak został sklasyfiko-
wany na miejscach 41-
48. Szczawno-Zdrój by-
ło gospodarzem I Grand 
Prix Polski juniorów. 
W turnieju tym wzięła 
udział Aleksandra Zgier-

ska, jednak ze względu na proble-
my zdrowotne nie ukończyła ry-
walizacji. 
ig, foto: Facebook Lewart Lubartów/Dominika Banaś 

Polski Związek Tenisa StołowegoAleksandra Zgierska

Hanna Sagan i Filip Polak

W sobotę 23 września w Niedź-
wiadzie odbył się piąty turniej 
Grand Prix LZS Lubelszczyzny w 
tenisie stołowym edycji 2023. W 
imprezie wzięły udział 83 oso-
by.
W Niedźwiadzie duża grupa 
uczestników wywodziła się z klu-
bów, funkcjonujących na terenie 
Powiatu Lubartowskiego. Udział w 
zawodach podkreślili zwycięstwa-
mi w czterech kategoriach oraz 
zajęciem czterech drugich i trzech 
trzecich miejsc. Na podium stanę-
li: dwukrotnie Filip Polak, Magda-
lena Lipska, Mieszko Polak (wszy-
scy Lewart Lubartów), Krzysztof 
Barszcz, Mateusz Baranowski 
(obaj STS Lubartów), dwukrotnie 
Dawid Czajka, Angelika Czajka, 
Katarzyna Wasil (wszyscy Kłos Wo-
la Skromowska) oraz Jan Borzęcki 
(Dystans Niedźwiada).
Oto zwycięzcy poszczególnych 
kategorii oraz miejsca naszych 
przedstawicieli: skrzatki – 1. Ni-
kola Król (Dynamo Gózd); skrza-
ci – 1. Filip Polak (Lewart), 2. Jan 
Borzęcki (Dystans), 3. Mieszko Po-
lak, 5-6. Szymon Machaj, Kacper 

Guz, 9-11. Franciszek Lato (wszy-
scy Lewart), Tymoteusz Onisz-
czuk (Dystans); żaczki – 1. Angeli-
ka Czajka, 2. Katarzyna Wasil (obie 
Kłos), 7-8. Antonina Borzęcka, 13-
16. Ewa Karczmarz, Klaudia Baj-
dak (wszystkie Dystans); żacy – 
1. Piotr Białach (Huta Dąbrowa), 
3. Filip Polak, 5-6. Mieszko Polak 
(obaj Lewart), 7-8. Jan Borzęcki, 
13-16. Błażej Kosik, 17-20. Tymote-
usz Oniszczuk, Paweł Sidor (wszy-
scy Dystans), Szymon Machaj (Le-
wart); kadetki/młodziczki – 1. 
Antonina Serafin (Żaczek Fajsła-
wice), 2. Magdalena Lipska (Le-
wart), 5-6. Weronika Pudlak (Kłos), 
7. Oliwia Sidor (Dystans); kadeci/
młodzicy – 1. Dawid Czajka (Kłos), 
5-6. Albert Lipski, 7. Mateusz Si-
dor (obaj Dystans); juniorzy – 1. 
Maciej Małyszek (Heksa Niedrzwi-
ca Duża), 2. Dawid Czajka (Kłos); 
seniorki – 1. Emilia Kołomańska 
(Dynamo Gózd); seniorzy – 1. 
Krzysztof Barszcz, 3. Mateusz Ba-
ranowski, 5-6. Mariusz Baranowski 
(wszyscy STS Lubartów), 7-8. An-
drzej Bichta (Kłos). 

ig

Pinpongowe Grand Prix LZS
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Krótka przygoda Lewartu w Pucharze 
Polski

Lubartowscy pływacy na 
zawodach w Lublinie

Panie piłkarki są niepokonane od pięciu spotkań

W środę 27 września odbył się pojedynek III rundy Pucharu Polski na szczeblu naszego województwa, 
w którym Lewart rywalizował z Motorem II Lublin. Mecz odbył się na stadionie w Lubartowie i 
zakończył się zwycięstwem gości. Tym samym zakończyła się pucharowa przygoda Lewartu w tym 
sezonie.

Im dłużej trwa sezon w II lidze 
kobiet, tym lepiej spisują się w 
nim piłkarki Miejskiego Ośrod-
ka Sportu i Rekreacji w Lubar-
towie. Od ostatniego wydania 
„Lubartowiaka” podopieczne 
Krzysztofa Skomry rozegrały 
dwa spotkania, w których zdo-
były cztery punkty. Na taki do-
robek złożył się domowy remis 
z Respektem Myślenice oraz 
wyjazdowe zwycięstwo z So-
kołem Kolbuszowa Dolna. Po 
siedmiu kolejkach w ligowej 
tabeli lubartowianki zajmują 
trzecie miejsce z dorobkiem 13  
punktów.

W szóstej kolejce MOSiR Lubartów 
rywalizował na własnym boisku 
z Respektem Myślenice. Mecz za-
kończył się remisem 1:1, a bram-
kę dla naszego zespołu zdobyła 
Klaudia Matyjaszczyk. W ostatniej 
kolejce panie piłkarki z Lubartowa 

grały na wyjeździe z Sokołem Kol-
buszowa Dolna. Z dalekiego wy-
jazdu lubartowianki wracają z peł-
ną pulą. „Mosirki” wygrały 2:0, a po 
jednej bramce zdobyły: Julia Wój-
cik i Katarzyna Lipowska.

W najbliższą niedzielę 8 paździer-
nika o godzinie 12.00 w Lubarto-
wie rozpocznie się mecz MOSiR 
Lubartów – Unia Lublin. Będzie to 
mecz na szczycie w II lidze kobiet, 
grupa południowa. Lublinian-
ki są liderem rozgrywek i dotych-
czas w 7 spotkaniach odnotowa-

ły 5 zwycięstw i 2 remisy. Z kolei 
podopieczne Krzysztofa Skomry 
od 5 kolejek są niepokonane, a ich 
dorobek w tym czasie, to 4 zwy-
cięstwa i remis. Zapowiadają się 
emocjonujące kobiece derby na-
szego województwa.

Tekst i foto: Ireneusz Góźdź

Pucharowy przeciwnik lubarto-
wian występuje w tej samej kla-
sie rozgrywkowej, czyli lubelskiej 
IV lidze. Rezerwy pierwszoligowe-
go Motoru okazały się wymagają-
cym rywalem. Lewart wyszedł na 
prowadzenie po skutecznie wyko-
nanym rzucie karnym przez Alek-
sa Aftykę w 27 minucie. Goście 
jeszcze do przerwy odpowiedzie-
li z nawiązką. W 42 i 44 minucie 
zdobyli dwa gole. Tuż po zmia-

nie stron strzelili trzecią bramkę 
i zmierzali po wygraną. W 71 mi-
nucie kontaktową bramkę zdobył 
Paweł Myśliwiecki. Mimo usilnych 
starań gospodarze nie byli już w 
stanie doprowadzić do wyrówna-
nia. Bramkę strzeli za to piłkarze z 
Lublina. Tym samym Motor II Lub-
lin wygrał z Lewartem 4:2 i awan-
sował do kolejnej rundy pucharo-
wych rozgrywek.
Lewart Lubartów – Motor II Lub-

lin 2:4 (1:2); gole dla Lewartu 
zdobyli: Aleks Aftyka z rzutu kar-
nego w 27, Paweł Myśliwiecki w 
71 minucie.
Skład Lewartu: Tutaj – Michałów 
(od 53 min. Duda), Niewęgłow-
ski, Majewski, Urban (od 46 min. 
Iskierka), Pęksa (od 46 min. Plesz), 
Pikul (od 65 min. Sulowski), Zieliń-
ski (od 81 min. Marciniak), Najda, 
Aftyka (od 76 min. Paluch), Parada 
(od 46 min. Myśliwiecki).    ig

Biegi przełajowe z sukcesem dla II LO

W Leszkowicach 29 września odbyły się druży-
nowe i indywidualne biegi przełajowe dziewcząt 
i chłopców. Drużyny II LO - męska i żeńska zajęły 
pierwsze miejsca i awansowały do mistrzostwa re-
jonu.  Poza sukcesami w drużynie były także zwy-
cięstwa indywidualne. I tak w kategorii dziewcząt 
pierwsze miejsce zdobyła Klaudia Matyjaszczyk, 
natomiast trzecie – Kaja Kostyła. U chłopców na-
tomiast trzecie miejsce zajął Piotr Salamon. Opie-
kunami byli: Marcin Lato i Michał Pacek. Skład 
drużyny dziewcząt: Szczerba Aleksandra 1a, Łusz-
czyńska Alicja 1b, Mitaszka Maja 1c, Bogusz Oliwia 
2a, Matyjaszczyk Klaudia 2i, Sabat Aleksandra 4c, 
Kostyła Kaja 1d, Białek Maja 1b, Nieścioruk Ame-
lia 1d. Skład drużyny chłopców: Olaf Oniszczuk 3a, 
Bartłomiej Obodziński 3a, Antoni Obodziński 2a, 
Piotr Salamon 3a, Mikołaj Czerniachowskig 2, Igor 
Konstrat , Juliusz Baran 3a, Bartosz Hanuszek 3c, 
Szymon Ozon 3a, Jan Noga.

Zawody pływackie "Ogólnopol-
ski Sprawdzian Wszechstronno-
ści Stylowej"  zorganizowano 16 
września na pływalni Aqua Lublin. 
Wzięły w nich udział  dwie 
zawodniczki Swim Team Lu-
bartów. W zawodach wy-
startowały pływaczki z lu-
bartowskiego klubu: Julia 
Gdula i Zofia Wiącek. Julka 
startowała na dystansach 
50 m stylem motylkowym, 
klasycznym i grzbietowym, 
ustanawiając  nowe rekordy 
życiowe na każdym z nich, 
Zosia płynąc 50 m stylem 
grzbietowym i klasycznym- 
również poprawiła swoje 
dotychczasowe rekordy ży-
ciowe.
23 września na tej samej 
pływalni odbyła się IV run-
da zawodów "Laur Lubel-
skiego Koziołka". Do za-
wodów zgłoszonych było 

pięcioro zawodników Swim 
Team Lubartów: Julia Gdu-
la ( 2010), Zofia Wiącek 
(2011), Mateusz Szczuch-
niak (2012), Martyna Onisz-
ko (2013) i   Aleksander Bie-
niek (2015). 
- Pływalnia Aqua Lublin oka-
zała się szczególnie szczęś-
liwa dla naszych młodych 
podopiecznych, gdzie po raz 
kolejny popłynęli po nowe re-
kordy życiowe w swoich kon-
kurencjach, a  niektórzy wró-
cili bogatsi o doświadczenie, 
jakim była dyskwalifikacja.
Warto nadmienić, że rozpo-
częliśmy treningi po waka-
cjach niespełna miesiąc temu 
i tym bardziej cieszą nas uzy-

skane wyniki, które świadczą o pro-
gresie naszych zawodników – infor-
muje trener Iwona Tarkowska. Red


